
 

 

                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

--- 

 
               Λάρισα, 31 Αυγούστου 2021 
               Αριθ. Πρωτ: 8311 
 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 41335 – Λάρισα 
Ιστοσελίδα : https://dipe.lar.sch.gr 
Πληροφορίες : Α. Γιακουβή 
Τηλέφωνο : 2414409846 
e-mail : dipelar@sch.gr 

tmanaplirotes@gmail.com 
 

           ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης και διάθεσης για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου σε 

σχολικές μονάδες, προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ08-Καλλιτεχνικών, 

ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών, ΠΕ91.02-Δραματικής Τέχνης, ΠΕ79.01-Μουσικής, ΠΕ86-Πληροφορικής, 

ΠΕ06 Αγγλικής (πλήρους ωραρίου) και ΠΕ07-Γερμανικής (μειωμένου ωραρίου), που προσελήφθησαν 

στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου 

Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131861 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». - Α΄ φάση διδακτικού έτους 2021-2022» 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14, 16 και 17 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ΠΔ 349/92 (ΦΕΚ171/20-10-1992 τ. Α΄)  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2517/1997 (ΦΕΚ 160/11-08-1997 τ. Α΄) «Εκλογή Διδακτικού 

Προσωπικού των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις» 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄ ) Υπουργική Απόφαση 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:tmanaplirotes@gmail.com
ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

5. Την με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Τον N. 4823/2021 (ΦΕΚ: 136 Α 03.08.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

7. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

9. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

10. Τη με αρ. πρωτ. 3238/23-8-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΑΓ46ΜΤΛΗ-Φ9Π) Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και 

μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης. 

11.  Τη με αριθμ. 90598/11-08-2021 (ΑΔΑ: 9Β7Φ46ΜΤΛΡ-ΩΨ9) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίος 

Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131861, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020», 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την αριθμ.  3241/24-08-2021 (ΑΔΑ: 6Τ7446ΜΤΛΗ-ΤΒ9) Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης 

και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης 

«ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ 5131861, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

13. Την με αριθμ. πρωτ. 104793/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΖΘΝ46ΜΤΛΗ-ΞΦΟ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Πρόσληψη 5575 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 

προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 2021-2022» (ΟΠΣ 5131861) για το διδακτικό έτος 2021-2022» 

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

14. Την ανάγκη τοποθέτησης και τις δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων των ενδιαφερόμενων 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

15. Τα στοιχεία τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

όπως αντλήθηκαν από τον ΟΠΣΥΔ . 

  

Αποφασίζουμε  

 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου σε σχολικές μονάδες από 01-

09-2021 και μέχρι την λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022, τους παρακάτω προσωρινούς αναπληρωτές 

εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ08-Καλλιτεχνικών, ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών, ΠΕ91.02-Δραματικής Τέχνης,  

ΠΕ79.01-Μουσικής, ΠΕ86-Πληροφορικής, ΠΕ06 Αγγλικής (πλήρους ωραρίου) και ΠΕ07-Γερμανικής 

(μειωμένου ωραρίου), που προσελήφθησαν στην Διεύθυνση Α/θμιας  Εκπ/σης Λάρισας,  στο πλαίσιο της 

Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131861, στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-

2020»,ωςεξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
2η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 24 
33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24     
    

2 ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 24 
44ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 
31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 9 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

3 ΒΕΖΥΡΗ 
ΔΑΝΑΗ- 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ08 24 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΣ - ΠΕΜΠΤΟ 
ΕΞΑΘΕΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 10 

4/ΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 6 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 8 

4 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 24 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 24     

    

5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 24 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 19 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 5 
    

6 ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 24 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 
        

7 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 24 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 16 
29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 8 
    

8 ΖΑΒΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 24 
36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 
    

9 
ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ-
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 24 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 14 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 10     

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

10 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ08 24 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 13 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 8 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 3 

11 ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΤΤΑ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΕ08 24 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 15 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 9     

12 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 24 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 12 

4/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 8 

13 ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 24 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 
24ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

14 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 24 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 9 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΝΝΩΝ 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ0Υ 6 

15 ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 24 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 13 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 11 
    

16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 24 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 14 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 10 
    

17 ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 24 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 
    

18 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 24 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ 13 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 11 
    

19 ΣΑΜΑΡΑ 
ΗΒΗ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 24 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 15 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 9 

 
  

20 ΣΤΑΤΗΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 24 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

"ΑΧΙΛΛΕΥΣ" 15 
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 9 
    

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

21 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 24 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 16 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 8 
 

  

22 ΤΖΙΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 24 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 18 
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 
29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ91.01-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ  ΣΠΟΥΔΩΝ 

Α
/Α

 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΥ
Μ

Β
Α

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
2η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
3η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ91.01 24 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 

29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 5 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 

37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 5 

2 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 24 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 8 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΣ - 
ΠΕΜΠΤΟ 
ΕΞΑΘΕΣΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 4 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 6 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 6 

3 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 24 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 6 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 5 

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

4 ΚΡΙΘΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ91.01 24 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 10 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΝΔΡΩΝ-
ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙOY  
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΜΑΣΙΟΥ 4 

5 ΜΟΥΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 24 

39ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 14 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 10         

6 ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 24 

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 12 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΙΑΣ 3     

7 ΡΗΓΑΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.02 24 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 4 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 7 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 5 

8 ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ91.01 24 

44ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 5 

38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 7 

9 ΣΤΑΥΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 24 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 9 

32ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 6 

31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 5 

4/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

10 ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 24 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΓΙΑΣ 3 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 5 

11 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 24 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 8 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 5 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 5 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 6 

12 ΤΣΙΠΝΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΖΩΗ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ91.01 24 

25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 12 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 4 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 8 
    

13 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 24 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 

24ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

- "ΑΧΙΛΛΕΥΣ" 8 

    

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1η ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 24 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 12 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 12 

 
 
 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
2η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΓΚΑΝΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 24 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 
36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 

2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 24 
6/θεσιο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 16 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ-
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 8     

3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 24 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 15 
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 5 
29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

4 ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 24 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

"ΑΧΙΛΛΕΥΣ" 11 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 
32ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

5 ΜΠΕΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 24 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24         

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

6 ΝΟΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 24 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 24         

7 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 24 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 16 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ-
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 8     

8 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 24 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 24 
        

9 ΠΑΧΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 24 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 
        

10 ΣΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 24 
9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 
        

11 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 24 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 13 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 6 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 5 

12 ΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΗΣ ΠΕ06 24 
9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 
        

13 ΤΕΚΕΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 24 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 12 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 12 
    

14 ΤΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 24 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 3 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 9 

15 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 24 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 20 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 4 
    

16 ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 24 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 14 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 10 
    

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
2η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
3η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΤΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ86 24 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 6 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ  

Α/Α 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΥ
Μ

Β
Α

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
2η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
3η ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

4η 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 15 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

24ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

44ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

    

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 15 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 9 

27ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

    

3 ΖΜΑ ΝΙΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 15 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 8 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 4 

27ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 3     

    

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ



 

 

4 ΛΙΟΥΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 15 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

15ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΛΑΝΗΣ 4 

9ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 15 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - 

"ΑΧΙΛΛΕΥΣ" 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 5 

5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 2 

    

 
 
Αποκλειστικά για θέματα προσμέτρησης προϋπηρεσίας σε πίνακες κατάταξης ως ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας λογίζεται η 01/09/2021 για όλους τους ανωτέρω 
αναπληρωτές εκπαιδευτικούς. 

       

                                                                                          Η Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας 

 

 

                                                                                            Αικατερίνη Καραγιώργου 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόμενους εκπ/κούς 
2.  Διευθυντές Σχολικών Μονάδων 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. ΠΥΣΠΕ Λάρισας 

2. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού (Μητρώα , Myschool) 
3. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

4. Π.Μ. 
 

 

ΑΔΑ: 60ΡΗ46ΜΤΛΗ-Κ3Τ


		2021-09-01T09:11:18+0300
	Athens




